
WMF Kult dzbanek do herbaty z
podgrzewaczem, 2-częściowy, stal
nierdzewna Cromargan, matowa, dzbanek 1,2
l z sitkiem i podgrzewaczem, do gorących i
zimnych napojów, srebrny
Indeks: 279410 Producent: WMF Kod producenta: 06.3122.6030

Cena: 782.83 zł

Opis

WMF Kult dzbanek do herbaty z podgrzewaczem, 2-
częściowy, stal nierdzewna Cromargan, matowa, dzbanek
1,2 l z sitkiem i podgrzewaczem, do gorących i zimnych
napojów, srebrny
Producent: WMF

Przedstawiamy WMF Kultowy dzbanek do herbaty ze stali nierdzewnej, który posiada wiele funkcjonalności, takich jak sitko
i podgrzewacz, idealny do gorących i zimnych napojów! Dzbanek jest dwuczęściowy, a jego pojemność wynosi 1,2 l.
Wykonany jest z matowej stali nierdzewnej Cromargan, co czyni go wytrzymałym i odpornym na kwas oraz
niezniszczalnym. Wszystkie części nadają się do mycia w zmywarce, co ułatwia ich czyszczenie. Dzbanek do herbaty
utrzymuje ciepło przez kilka godzin dzięki swoim termoizolacyjnym właściwościom oraz szerokiemu uchwytowi i dużemu
dzióbkowi ułatwiającemu nalewanie napoju.

Dzbanek posiada także zdejmowane sitko do herbaty, co pozwala na łatwe i dokładne jego oczyścićie po zaparzeniu.
Dodatkowo, kłucik ze stali nierdzewnej z otworem na świeczkę typu tealight służy do utrzymywania ciepła herbaty na
podgrzewaczu, który utrzymuje ciepło napoju przez kilka godzin.

WMF Kultowy dzbanek do herbaty ze stali nierdzewnej wprowadzi elegancki akcent do Twojej kuchni i pozwoli na
zaparzenie pysznej herbaty w wygodny i stylowy sposób. Jego konstrukcja jest niezwykle trwała i wygodna w użytkowaniu,
co czyni go idealnym wyborem dla miłośników dobrej herbaty.

Zawartość: 1 x dzbanek do herbaty (wysokość 15 cm, pojemność 1,2 l, otwór 6 cm), 1 x sitko do herbaty o drobnych
oczkach, 1 x podgrzewacz ze świeczką typu tealight (wysokość 3 cm) – numer artykułu: 0631226030
Materiał: stal szlachetna Cromargan 18/10, matowa – nierdzewna, odporna na odkształcenia, higieniczna, odporna na
działanie kwasów i niezniszczalna. Wszystkie części nadają się do mycia w zmywarce
Dzbanek do herbaty ze stali nierdzewnej utrzymuje ciepło herbaty przez kilka godzin. Duży otwór do napełniania i
łatwe nalewanie gorącego napoju dzięki dużemu dzióbkowi. Szeroki uchwyt zapewnia bezpieczne trzymanie podczas
nalewania
Zdejmowane sitko do herbaty: po zaparzaniu wyjąć pokrywę z sitkiem. Sitko można łatwo i dokładnie zgiąć i zamknąć
pokrywką



Stan Nowy

Kłucik ze stali nierdzewnej z otworem na świeczkę typu tealight służy do utrzymywania ciepła herbaty. Herbata
pozostaje ciepła na podgrzewaczu przez kilka godzin

waga przedmiotu: 2.69 pounds
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: Dzbanek do herbaty z sitkiem, dzbanek do herbaty ze stali nierdzewnej, dzbanek do herbaty
z sitkiem do herbaty, dzbanek do herbaty, dzbanek do herbaty, dzbanek do herbaty, dzbanek do herbaty, dzbanek do
herbaty, metalowy dzbanek do herbaty, sitko
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1,2 L
numer części: 06.3122.6030
kolor: srebro
nazwa typu elementu: Kultowy dzbanek do herbaty ze stożkiem
waga opakowania przedmiotu: 1.27 kilograms
pojemność: 1200 milliliters
producent: WMF
można myć w zmywarce: 1
numer modelu: 631226030
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
rok modelowy: 2016
nazwa przedmiotu: WMF Kult dzbanek do herbaty z podgrzewaczem, 2-częściowy, stal nierdzewna Cromargan,
matowa, dzbanek 1,2 l z sitkiem i podgrzewaczem, do gorących i zimnych napojów, srebrny
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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